САХА ОРОСПУУБЛУКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ
	[image: image1.jpg]%, it
B3 X
L X

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	678140, Ленскэй к., Ленин уул., 65

Телефон: _____________________

	678140, г. Ленск, ул. Ленина, 65

Телефон: _____________________

	от  "22"  февраля  2006 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	7-7

Об утверждении минимальной степени

благоустроенности жилого помещения

муниципального жилищного фонда

      С целью определения минимальной степени благоустроенности жилого помещения муниципального жилищного фонда предоставляемого муниципальным образования «Город Ленск», городской Совет депутатов

                                                           РЕШИЛ:

1. Утвердить минимальную степень благоустроенности жилого помещения муниципального жилищного фонда применительно к муниципальному образованию «Город Ленск» – централизованное отопление, холодное водоснабжение, централизованная канализация.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования.

3. Начальнику управления делами администрации муниципального образования «Город Ленск» (Уличева Е.В.) передать данное решение для опубликования в средствах массовой информации.

Председатель городского Совета депутатов

А.Скорняков

Глава муниципального образования

С. Высоких